nesneler arasında dolaşması ve birinden diğerine geçmesidir şeklinde açıklamışlardır.

Noktaların dikkati üzerine çektiği nesta’lik bir kompozisyonda seyircinin bakışları

noktalar arasında dolaşır. Noktaların etkisiyle oluşan bu gezintideki hareket, akıcı bir

ritim ifadesini barındırır.

Görsel 20’de hattat Mehmed Es’ad Yesârî’nin hicri 1181/miladi 1767 tarihli celi nesta’lik

hat ile yazdığı levhası yer alır. Levhada, “Cihanın bayramı! Senin bayramın mübarek

olsun. İkbalinin gölgesi hep kalıcı olsun” anlamına gelen “Îyd-i cihân îyd-i tu ferhunde

bâd / Sâye-i ikbâl-i tu pâyende bâd” şiiri yer alır (Ketebe, t.y.). Açık bir zemin renkli aharlı